ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 44/2011

	ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO FIRMADO EM  03 DE FEVEREIRO DE 2014
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
CONTRATADO: VISAM VIGILANCIA E SEGURANÇA DA AMAZONIA LTDA. OBJETO: SERVIÇO DE SEGURANCA/VIGILÂNCIA.VALOR R$ 266.912,07 (DUZENTOS SE SESENTA E SEIS MIL,NOVECENTOS E DOZE REAIS E SETE CENTAVOS). VIGÊNCIA: TRES  (03) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO:10.122.2001..0001 NATUREZA DA DESPESA 33903703, FONTE 01000000 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 204/2014, DE 30/01/2014 NO VALOR DE R$ 88.970,69 (OITENTA E OITO MIL NOVECENTOS E SETENTA E REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS). AS DEMAIS PARCELAS SERÃO EMPENHADAS POSTERIORMENTE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.008/2014-FCECON.
MANAUS,03 DE FEVEREIRO DE 2014
EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE
DIRETOR PRESIDENTE